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Czasami ludzie wybierają sobie po prostu okropny zawód. Czy
praca  naprawdę  uszlachetnia  człowieka?  Oto  kilka  zawodów,
które pozwalają wątpić w to hasło.

Wąchacze pach
W firmach producentów dezodorantów naprawdę są tacy pracownicy
— wąchacze cudzych spoconych pach. W pokoju siedzi mężczyzna o
bardzo subtelnym węchu i wącha pachy. Czasem do 60 razy na
godzinę. Wynagrodzenia takich pracowników nie są wysokie — od
20 do 50 tysięcy dolarów rocznie (przed opodatkowaniem).

Degustatorzy jedzenia dla zwierząt
Ludzie naprawdę dostają pieniądze za to, że próbują jedzenie
dla psów i kotów. Chociaż kubki smakowe ludzi i zwierząt są
bardzo różne, ważne jest, aby producenci dowiedzieli się, jak
wyważony jest dany smak i jak dobrze przygotowana jest karma.
Degustatorzy opowiadają wiele ciekawych rzeczy na temat swojej
pracy — mówią, że droższe jedzenie dla psów lub kotów smakuje
lepiej niż tanie.

Zbieracze glutów
Fontanna wielorybów, którą widzimy w programach o zwierzętach,
wcale  nie  jest  wodą.  To  gluty,  które  bardzo  interesują
naukowców. Aby je zebrać, współcześni naukowcy używają dronów.

Masturbatorzy
Istnieją  specjalne  osoby,  które  zbierają  spermę  ogiera  do
zapłodnienia  klaczy.  Podstawiają  ogierowi  drewnianą  lub
słomianą klacz i umieszczają penis zwierzęcia w specjalnym
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worku.

Sprzątacze trupów
Zdarza się, że przez długi czas nikt nie szuka zmarłej osoby.
Ciała  są  odkrywane  po  kilku  tygodniach,  a  nawet  po  kilku
miesiącach.  Po  pracy  policji  i  naukowców  zajmujących  się
medycyną sądową, zespół „sprzątaczy” zajmuje się tą sprawą.
Praca jest bardzo, bardzo nieprzyjemna — czasami muszą radzić
sobie z obrzydliwymi rzeczami.

Sprzątacze fekalii
W  rozwiniętych  krajach  sprzątacze  nieczystości  pracują  w
specjalnych kombinezonach i ze sprzętem, co minimalizuje ich
kontakt  z  nieprzyjemnymi  zapachami  i  substancjami.  Ale
sprzątacze w Indiach pogrążają się prosto w nieczystości i
zbierają je wiadrami. Ręcznie.
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